

Szczecin, dn. 17.08.2026 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie w podziale na części (Nr sprawy 1.2026)**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793) zwanej dalej PZP., przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zwracam uwagę, że - zapis zamieszczony pod formularzem kalkulacji cenowej w Załączniku nr 1a mięso: „Do oferty należy dołączyć karty charakterystyki dla wszystkich produktów wędliniarskich” jest niespójny z treścią SWZ w Rozdziale VI „Wymagane dokumenty”, ust. 6 lit. b).

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia Rozdziału VI, ust. 1 pkt 6 lit. b) SWZ nadając mu następujące brzmienie: „b) Na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w załączniku nr 1 a do SWZ - mięso i produkty mięsne - karty produktów potwierdzające spełnianie wymagań określonych – dotyczy pozycji: **1-44 oraz 46** Załącznika nr 1a - kalkulacja cenowa na dostawę mięsa i produktów mięsnych”. Jednocześnie dołączamy zmodyfikowany formularz załącznika nr 1a mięso.

Pytanie 2

W poz. 54 Załącznika nr 1a mięso brakuje opisu w kolumnie „Nazwy towaru”.

Odpowiedź 2:

Pozycja 54 Załącznika nr 1a mięso nie podlega wycenie – jej pozostawienie stanowi błąd edytorski. Jednocześnie dołączamy zmodyfikowany formularz załącznika nr 1a mięso.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie przewidywanej ilości w Załączniku nr 1a mięso poz. 42 Szyńska drobiowa skład: filet z piersi kurczaka min. 90% - 1200 kg.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje zmiany przewidywanej ilości w Załączniku nr 1a mięso poz. 42 Szyńka drobiowa skład: filet z piersi kurczaka min. 90% - określając na 120 kg. Jednocześnie dołączamy zmodyfikowany formularz załącznika nr 1a mięso.

Pytanie 4

Mam również pytanie do poz. 41 „Filet wędzony z indyka skład: filet z kurczaka min. 90%” – czy ma to być mięso z fileta z kurczaka czy z fileta z indyka?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu poz. 41, nadając mu brzmienie: „Filet wędzony z indyka, skład: filet z **indyka** min. 90%” Jednocześnie dołączamy zmodyfikowany formularz załącznika nr 1a mięso.

Biorąc pod uwagę dokonane zmiany treści SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, i tak:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na platformie e-zamówienia w terminie do dnia **25.08.2026 r., do godz. 10.00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **25.08.2026 r., o godz. 11.00.**
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **23.09.2026 r. włącznie.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z poważaniem